標記の件につきまして、以下のとおりお知らせいたします。

記

試 験 期 間   ２月１日（水) ～ ３日(金)

開 始 時 刻   １０時３０分

会      場   土樋キャンパス（仙台市青葉区土樋 1-3-1）

※取材の際は、別紙「東北学院大学一般入学試験（前期日程）にお

ける報道関係者の取材について（お願い）」をご覧ください。

※取材受付  ホーイ記念館 1 階エントランスホールにて受付を。

     機材・荷物類は、1 階奥 広報部で預かることもできます。

※前日、会場設営の取材については、 １月３１日(火)、１５：００以降。

希望社は下記、広報課まで。設営準備の様子を取材いただけます。

合 格 発 表   ２月１０日（金）

発 表 時 刻   １４時（合格者受験番号一覧掲示）

※取材の際は、当日１３時３０分までにホーイ記念館 1 階奥

広報部で受付をお願いいたします。関係資料を配布します。

会      場   土樋キャンパス 正門脇仮設掲示板

●取材に際しては、駐車場の利用ができませんのでご了解願います。

●取材の際には、各社記者証を提示し、腕章などで報道関係者であることを明示し、

現場にいる広報担当者に申し出て取材の許可を得てください。

●取材申し込み、お問い合わせは…
広報課 ＴＥＬ ０２２－２６４－６４２３  （担当：内海・山田）

2017 年 1 月 27 日

〒980-8511 仙台市青葉区土樋 1-3-1
法人事務局広報部広報課

E-Mail koho@mail.tohoku-gakuin.ac.jp

電話 022-264-6423 / FAX 022-264-6478

 平成 29 年度東北学院大学一般入学試験（前期日程）

および合格発表

プレスリリース

報道関係者各位

東北学院大学一般入学試験（前期日程）における

報道関係者の取材について（お願い）

１．報道関係の取材対応窓口

・広報部広報課が担当いたします。

・２月１日（水）９時５０分まで、ホーイ記念館 1階エントランスホール

にて受付を済ませてください。  関係資料をお渡しいたします。

２．試験会場での撮影について

・特定する試験会場に限り、撮影（ＶＴＲ、写真）を許可します。
会場の８号館「８４１」「８４２」教室には広報担当者が案内いたします。

・撮影時間は、試験開始前の１０時１３分から１５分間です（試験開始時間は

１０時３０分）。

３．撮影における留意事項

・撮影にあたっては、受験者に動揺を与えないようにするとともに、必ず広

報担当者の指示に従ってください。また、受験者が特定できるような撮影

は、控えてください。なお、本学が指定する試験室以外の建物への立ち入り

はできません。

４．試験場外における受験者の取材

・試験場内での受験者の取材は行えません。試験場外(キャンパス外)での取

材に大学は関与しません。ただし、大学周辺の道路は混雑が予想されます

ので安全には十分に気をつけ、節度を持って取材願います。

※当日、本学学生応援団が、受験生の応援を行います。

なお、事前にお知らせした応援を行う場所がホーイ記念館周辺より法科大学

院総合研究棟前に変更になりました。取材を希望の方は、８時５０分までにホ

ーイ記念館 1階エントランスホールにお集まりください。

 時 間：９：００～９：４０
 場 所：法科大学院総合研究棟前

本件についてのお問い合わせは…
学校法人東北学院法人事務局
広報部広報課 ＴＥＬ ０２２－２６４－６４２３ （担当：内海・山田）